
JUNTA CENTRAL ELECTORAL 

PRESENTACI~N DE OFERTA ECON~MICA 

NOMBRE DEL OFERENTE: Laboratorio Roqui. S.R.L. 

.- Total General RD$2,775,900.00 
'c - - Dos millones, setecientos setenta y cinco mil, novecientos pesos con 001100. 

Item 

1 
2 
3 
4 
5 

Tiempo de entrega: Despuks de recibir la orden de compra, entrega inmediata (2 dias 
laborables). 
Condiciones de pago: 30 a 60 dias de cr6dito. 
Plaza de mantenimiento de Oferta: 1 aiio. 

Guillermo Morel Medina en calidad de Gerente General, debidamente autorizado para actuar en 
nombre y representacibn de Laboratorio Rogui, S.R.L. 

17/02/2021 

Cantidad 

1,000 Galones 
500 Galones 
1,500 Unidades 
500 Unidades 
500 Galones 

Sub-Total RD$ 

448,400.00 
292,000.00 
79,650.00 

1,708,050.00 
247,800.00 

Descripci6n 

Alcohol lsopropilico al 70% 
Gel antibacterial 
Atomizadores 
Alfombras higienizacion de calzados 
Desinfectante para alfbmbras de calzados 

Precio 
sllTBlS 
380.00 
495.00 
45.00 

2,895.00 
420.00 

lTBlS 

68.40 
89.10 
8.10 

521.10 
75.60 

Precio cllTBIS 

448.40 
584.10 
53.10 

3,416.1 0 
495.60 


